

# حکم اعدام برای متجاوز به دختر ۲۶ ساله‌ای که مدل شد

**بخش اجتماعی**– قضات دادگاه کیفری استان البرز به اتفاق آراء، پسر شیطان‌صفتی را محکوم به اعدام کردند که دختر جوانی را به بهانه مدل شدن و بازی در کلیپ یک خواننده معروف زیرزمینی فریب داده بود.

قربانی ماجرا پس ازاینکه از ارابه شیطانی گریخت، با کمک چند جوانمرد نجات یافت و خود را به پلیس رساند و از پسر تنبهارشکایت کرد.این درحالی بود که وی چندی بعد به خاطر مشکلات شدید روحی و روانی ناشی ازتجاوز، به زندگی‌اش پایان داد.

راز این واقعه هولناک از شامگاه هشتم خرداد ۹۴ و هنگامی فاش شد که دختر جوانی وحشت‌زده و با صدای بلند از کارکنان یک رستوران در فردیس کرج برای نجاتش از دست یک پسر کمک خواست. همان موقع چند مرد با شنیدن فریادهای او به طرف پراید مشک‌ی دویدند و راننده که نتوانست دختر جوان را همراه خود ببرد، با سرعت پا به فرار گذاشت. با اعلام این موضوع به پلیس تیمی از مأموران وارد عمل شدند. دختر جوان هم گفت که ازسوی پسر جوان فریب خورده و از جنوب کشور به کرج سفر کرده ولی طعمه هوس‌های شوم پسر شیطان‌صفت شده است. نگار – ۲۶ ساله – که خود را مدل لباس معرفی می‌کرد درشرج ماجرا گفت: «چندی قبل دوستم «سارا» به‌بهانه بازی در ویدئو کلیپ یک خواننده سرشناس زیرزمینی، مرا با پسر ۲۵ ساله‌ای به‌نام «پاشا» آشنا کرد و ما از طریق پیام‌های تلگرامی با هم ارتباط گرفتیم. تنها ۳ روز پس از آشنایی‌مان، «پاشا» مرا به بهانه بازی در فیلمی به تهران دعوت کرد. حتی برایم بلیت هواپیما هم فرستاد. بدین‌ترتیب با یکی از بستگانم در تهران قرار گذاشتم تا چند روزی میهمان‌شان باشم. به همین خاطر با خیالی آسوده در فرودگاه مهرآباد از هواپیما پیاده شدم.

طبق هماهنگی قبلی پاشا در فرودگاه منتظرم بود اما ادعا کرد باید برای بازی در کلیپ با خودروی او راهی محل فیلمبرداری شویم و فرصت زیادی نداریم. پس از طی ۴۵ دقیقه او مرا به آپارتمانی رساند که ادعا می‌کرد محل فیلمبرداری است. با تعجب پرسیدم چرا سایر هنرمندان و عوامل فیلم نیامده‌اند که او‌به من گفت: «تا تو آماده شوی، بقیه هم از راه می‌رسند.» حدود نیم‌ساعت در پذیرایی منتظر ماندم که سکوت مرموز باعث وحشتم شد. تا اینکه «پاشا» با وضعیتی نامناسب در برابرم ظاهر شد و در حالی که در را قفل کرد، مرا با ضرب و شتم به یکی از اتاق‌ها کشاند و به‌طور وحشیانه‌ای مورد آزار و اذیت قرار داد.

دختر جوان با چشمان اشکبار ادامه داد: من و او هیچ رابطه دوستی و آشنایی نداشتیم و فقط به‌عنوان هنرور، به تهران سفر کرده بودم. بعد از آن لحظه‌های وحشتناک «پاشا» مرا با تهدید سوار خودرواش کرد.این درحالی بود که می‌دانستم سرنوشت شومی در انتظارم است. با این حال لحظه خروج از آپارتمانش، مخفیانه از نمای بیرون ساختمان عکس گرفتم. تا اینکه در خیابان وقتی سرعت خودرو کم شد، از فرصت استفاده کردم و از ماشین بیرون پریدم و فریاد زنان کمک

## {اجتماعی}

خواستم.» پس ازطرح این شکایت با دستور بازپرس شعبه اول دادسرای فردیس، «نگار» به پزشکی قانونی کرج معرفی شد که موضوع آزار و اذیت و چندین مورد جراحی‌ت وی تأیید شد.

سپس او از پسر شیطان صفت به اتهام آزار و اذیت به عنف و تهدید به انتشار فیلم سیاه شکایت کرد و در حالی که هویت واقعی و محل دقیق زندگی «پاشا» را نمی‌دانست، خواستار دستگیری‌اش شد.

سرانجام کارآگاهان با ردیابی‌های تخصصی، محل زندگی «پاشا»را در منطقه



فردیس کرج شناسایی کرده و دختر جوان با بیان جزئیات داخل آپارتمان، وضعیت محل را شرح داد. سپس آپارتمان پاشا به‌طور نامحسوس تحت نظر پلیس قرار گرفت تا اینکه حدود یک ماه بعد او دستگیر و با قرار وثیقه بازداشت شد.

اما از طرف دیگر «نگار» که درپی بازگشت به خانه پدری، به‌خاطر ضربه شدید روحی بشدت افسرده شده بود، یک شب خود را حلق آویز کرد و دچار مرگ مغزی شد. زندگی نباتی او در بیمارستان، ۲ ماه طول کشید و سرانجام پزشکان، مرگ قطعی‌اش را اعلام کردند.

#### پیگیری پرونده پس از مرگ دختر فریب خورده

با درخواست وکیل خانواده نگار، دستور قضایی برای تحقیق از «سارا» و چگونگی آشنایی‌اش با «پاشا» و معرفی «نگار» به وی صادر شد.

دختر جوان نیز اظهار کرد: «پاشا» از بستگان یکی از دوستانم بود و ۲ سال پیش در تهران با هم آشنا شدیم. او در نخستین دیدارمان از من خواستگاری کرد و قرار شد شرایط ازدواج‌مان را فراهم کند. «پاشا» ادعا می‌کرد در زمینه تهیه و تولید

## دستگیری خواننده زیر زمینی به جرم قتل

ویدئوکلیپ برای خوانندگان زیرزمینی فعالیت دارد و برای مدل نیاز به دختری جذاب و خوش قیافه دارد. از آنجا که «نگار» مدل مانتو بود با او تماس گرفتیم و بعد هم او را به «پاشا» معرفی کردم که ۳ روز بعد هم راهی تهران شد. اما همان شب با پیام‌هایی تلخ وتکان دهنده، ادعا کرد مورد تجاوز قرار گرفته و مرا نفرین کرد. این در حالی است که وقتی از «پاشا» سراغ «نگار» را گرفتیم، گفت وی را به کارگردان و گرمیور معرفی کرده است و کارها طبق روال پیش می‌رود.

#### در دادگاه چه گذشت

همزمان با برگزاری جلسه دادگاه، نماینده دادستان خواستار اشد مجازات ایجاد کند. بنابراین «پاشا» در این ماجرا مسئول اعمال و رفتار خود دم دختر جوان با حضور در دادگاه خواستار اعدام متهم شدند. سپس قاضی «هدایت رنجبر» – رئیس شعبه یکم دادگاه کیفری کرج – و ۲ قاضی مستشار دادگاه با استناد به گزارش پزشکی قانونی و پیامک‌های مبادله شده از سوی متهم در خصوص آزار و اذیت قربانی پرونده، اقرار پاشا پس از دستگیری مبنی بر کشاندن «نگار» به خانه‌اش و نیز باز گو کردن جزئیات داخل خانه توسط دختر جوان قبل از مرگ، از متهم خواستند به بیان آخرین دفاعیاتش بپردازد.

اما ناگهان وکیل مدافع «پاشا» ادعای تازه‌ای را مطرح کرد. وی برای نجات موکلش از مجازات گفت: ««پاشا» از سال ۸۸ به دلیل اختلال خلقی در بیمارستان‌های مختلف روانپزشکی تحت درمان بوده و به دلیل مشکلات روحی از خدمت سربازی هم معاف شده است. در سال ۹۰ هم پزشکی قانونی اعلام کرده وی مبتلا به افسردگی و اختلال شخصیت مزمن است که می‌تواند دوره‌های جنون کوتاه‌مدت ایجاد کند. بنابراین «پاشا» در این ماجرا مسئول اعمال و رفتار خود نبوده و به خاطر وضعیت روحی‌اش، درخواست فوری آزادی و درمانش را دارم.» با این حال قاضی رنجبر، «پاشا» را با قرار بازداشت موقت به زندان فرستاد و از کمیسیون روانپزشکی خواست درخصوص وضعیت روحی متهم و اینکه زمان وقوع جرم مسئول اعمال خود بوده یا خیر نظر بدهند.هم‌چنین دادگاه دستور تشکیل پرونده متهم را صادر کرد تا از وضعیت خانوادگی، اجتماعی و اقتصادی‌اش هم گزارشی تهیه شود.پس از اعلام گزارش روشن و شفاف پزشکی قانونی مبنی بر اینکه متهم مسئول رفتارهایش است و حتی در لحظه وقوع جرم و پس از آن به قدری مسلط بوده که طبق نقشه اقدام به صحنه‌سازی و فرار از صحنه جرم و مجازات کرده است، هیأت قضایی دادگاه وارد شور شدند و به اتفاق آرا پاشا را به اتهام تجاوز به عنف به اعدام با چوبه دار محکوم کردند.این درحالی است که متهم طی ۲۰ روز پس از ابلاغ حکم مهلت فرجام خواهی دارد.

مهدی ۱۸ ساله اعتراف کرد. یک ساعت بعد هم متهم دیگر در منطقه مرتضی گرد ، دستگیر و اظهارات دوست خود را تأیید کرد.

رضا که با شلیک ۶ گلوله اقدام به کشتن مقتول کرده بود ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: به دلیل علاقه شدیدی که به خواندنگی داشتم ، از حدود دو سال پیش خوانندگی را به عنوان حرفه ی اصلی خود آغاز کردم. اولین آهنگ خود را حدودا دو سال پیش در استریوی ضبط مقتول که آنزمان در منطقه مرتضی گرد بود ، تولید کردم. همین موضوع زمینه آشنایی من با مقتول شد و پس از آن چند آهنگ دیگر با همکاری وی تولید کردم که آخرین آن مربوط به اسفندماه سال گذشته بود. از آن زمان دیگر اطلاعی از مقتول نداشتم تا اینکه حدود سه ماه پیش با مسافرت به غرب کشور، یک قبضه اسلحه کمری تهیه کردم. می دانستم که مقتول سیستم استریوی مجهزی در اختیار دارد ؛ تصمیم گرفتم تا این تجهیزات را سرقت کنم.

متهم ادامه داد: موضوع را با یکی از دوستانم به نام مهدی در میان گذاشتم و او نیز با من همراه شد. ساعت ۱۵ به همراه مهدی و طی قرار قبلی که با پوریا گذاشته بودیم ، به دفتر کار جدید وی در شهرک ولیعصر رفتیم ؛ پس از تنظیم قرارداد، به بهانه تست صدا وارد اتاق ضبط صدا شدیم ؛ هر سه نفر وارد اتاق ضبط شدیم ؛ بدون هیچگونه درگیری فیزیکی با مقتول، اسلحه را از زیر لباسم خارج و شلیک کردم. تجهیزات داخل استریو را برداشته و از محل خارج شدیم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم ، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت:با توجه به اعتراف صریح متهم اصلی پرونده و در بازرسی دقیق از محل سکونتش در منطقه مرتضی گرد ، کارآگاهان اداره دهم موفق به کشف تجهیزات سرقت شده از محل جنایت و همچنین یک قبضه اسلحه کمری همراه با تعدادی فشنگ جنگی شدند.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم ، در پایان گفت : هر دو متهم پرونده ، با قرار بازداشت موقت برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

# ۱۱ کشته و ۲۷ زخمی در واژگونی اتوبوس



شهدای تجریش منتقل شده‌اند.

لازم به یادآوری است که راننده اتوبوس جان سالم به در برده است.

## قتل دختران ۱۹ و ۲۲ ساله به دست پدر

اعلام این خبر بلافاصله اکیبی از ماموران کلاترری ۱۲۶ تهرانپارس در محل حادثه حاضر شدند.بنا بر این گزارش پدر عصبانی بعد از اطمینان از مرگ هر دو دخترش با خواهر خود تماس گرفته و قتل دخترها را اعلام کرد و سپس با خوردن قرص برنج تلاش داشت خود را نیز بکشد که با اعزام به موقع ماموران پلیس و اورژانس به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت .

بررسی های اولیه ماموران پلیس نشان می دهد که مرد ۴۸ ساله با همسر خود

#### سلامت

### عوارض مصرف کله پاچه



**بخش اجتماعی**– یک متخصص تغذیه گفت: بسیاری از بیماری‌های دوران میانسالی و سالمندی نشأت گرفته از الگوهای غلط غذایی در دوران جوانی است. بنابراین جوانان و افراد سالم به صرف این‌که از سلامت کافی برخوردارند، نباید با خوردن افراطی کله پاچه زمینه ابتلا به بیماری‌های مختلف را در آینده فراهم کنند.

دکتر کوروش جعفریان با بیان این‌که مصرف کله پاچه در کشور ما بیش از سایر کشورهاست، افزود: بسیاری از کشورها تمایلی به خوردن کله پاچه ندارند، اما در ایران اغلب آن را به عنوان یک غذای مقوی و لذیذ به ویژه در وعده صبح می‌دانند، اما باید در نظر داشت که این غذا یک منبع غنی از کلسترول، اسید چرب، اسید نوکلئیک، پریمیدین و پورین است و مصرف آن خیلی توصیه نمی‌شود.

وی گفت: افرادی که سالم هستند به ویژه جوانان در صورت تمایل به مصرف کله پاچه بهتر است حداکثر یک‌بار در ماه آن را مصرف کنند، لازم به ذکر است افرادی که میل به خوردن این غذا دارند، بهتر است از قسمت‌هایی که چربی کمتری دارد بیشتر استفاده کنند تا قسمت‌های چرب آن. جعفریان توضیح داد: مغز و چشم در این غذا، از چربی بیشتری نسبت به پاچه و زبان برخوردار است، بنابراین توصیه می‌شود، افراد از زبان و پاچه که دارای پروتئین بیشتری نسبت به سایر قسمت‌های آن است، مصرف کنند. به گفته این متخصص تغذیه، استفاده از غذاهای چربی مانند کله پاچه در برخی موارد برای کودکان که نیاز به تامین کلسترول در بدن دارند غذایی مفیدی محسوب می‌شود، اما برای بیماران به ویژه بیماران کلیوی، قلبی و افرادی که اوره بالای دارند، همچنین مبتلایان به فشار خون به هیچ وجه توصیه نمی‌شود.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان این‌که مصرف گوشت قرمز در افرادی که اوره بالایی دارند تبدیل به نفرس می‌شود تأکید کرد: افراد مذکور و کسانی که به دلیل اختلالات کلیوی مشکل دفع پروتئین دارند و همچنین بیماران قلبی و دیابتی باید کله پاچه را از برنامه غذایی خود به دلیل داشتن چربی و پروتئین بالا حذف کنند. لازم به ذکر است بسیاری از سکنه‌های قلبی و مغزی به دلیل مصرف مداوم غذاهای بسیار چرب نظیر کله پاچه اتفاق می‌افتد.

#### .....

### درمان جوش و کبودی

### با آسپیرین

**بخش اجتماعی**– در حالیکه مسکن‌ها می‌توانند به طور موقت باعث تسکین تب، درد و حتی کسالت ناشی از مصرف الکل شوند، اما مزایای مصرف آنها فراتر از این مشکلات شایع است.

وقتی سردرد شدیدی داریم و یا بدن‌مان درد می‌گیرد، بلافاصله به سراغ کابینت داروها می‌رویم و به دنبال آسپیرین یا مسکنی می‌گردیم. در حالیکه مسکن‌ها می‌توانند به طور موقت باعث تسکین تب، درد و حتی کسالت ناشی از مصرف الکل شوند، اما مزایای مصرف آنها فراتر از این مشکلات شایع است. وقتی با پزشکتان دربارۀ مصرف روزانه‌ی آسپیرین صحبت می‌کنید، احتمالا این راه کارها را برای زیبایی و بهبود وضعیت سلامت به شما توصیه خواهد کرد:

#### ۱.درمان جوش

مسکن‌ها فقط برای تسکین درد ناشی از بیماری نیستند؛ آنها می‌توانند باعث کاهش تورم، باز کردن منافذها و حتی نرم کردن پوست مورد استفاده قرار بگیرند. ترکیب فعال موجود در آسپیرین، اسید استیل سالیسیلیک است که ترکیبی گرفته شده از ترکیبات سالیسین بوده و به طور طبیعی در گیاهان خصوصا در درخت بید وجود دارد. در واقع اسید سالیسیلیک موجود در آسپیرین دارای خواص ضدالتهابی بوده و می‌تواند هر نوع مواد زائد را در پیاز مو از بین ببرد.

#### ۲.از بین برنده‌ی میخچه

میخچه‌ها زخم‌های ناخوشایندی هستند و اغلب در نزدیکی پاشنه‌ی پا خود را نشان می‌دهد. شش عدد آسپیرین را با یک قاشق عصاره‌ی لیمو مخلوط کنید تا مایه‌ای خمیری به دست بیاید. سپس آن را روی میخچه بمالید و بگذارید ۱۰ دقیقه روی آن بماند.
خواص اسیدی آن می‌تواند باعث نرم شدن میخچه شود.

#### ۳.رها شدن از شر کبودی‌ها

اگر یک تا دو قرص آسپیرین را در نصف لیوان آب قاطی کنید و خمیر به دست آمده را روی منطقه‌ی مورد نظر بمالید می‌تواند باعث کاهش کبودی‌ها شود. در واقع این ترکیب باعث افزایش جریان خون در سطح پوست شده و قرمزی کبودی‌ها را کاهش می‌دهد.

#### ۴.پیوستگی از سرطان

تحقیقات اخیر نشان می‌دهد که اگر افراد ۵۰ تا ۶۵ ساله حداقل به مدت ۱۰ سال به طور روزانه آسپیرین مصرف کنند، خطر انواع سرطان، سکنه‌ی مغزی و حمله‌ی قلبی تا ۹ درصد در آنها کم می‌شود.